
Uchwała Nr XXI/241/ 2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art. 130, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. nr 15, poz. 148 z późn. zmianami) Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Z upływem roku budżetowego 2003 nie wygasają nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie miasta zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w § 1 oraz ostateczne terminy ich realizacji 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik Nr 1  
                                                                                     do Uchwały Nr XXI/241/2003 
                                                                                     Rady Miasta Nowego Sącza  
                                                                                     z dnia 9 grudnia 2003 r. 
                                                                                     W sprawie ustalenia wydatków, które 
                                                                                     nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
                                                     
 
 
 
 
 
                                      
Wykaz  wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin wykonania 

4. Budowa trasy nad Łubinką 1.150.000 30.06.2004 r. 
5. Selektywna zbiórka odpadów 

komunalnych i opakowaniowych  
   110.593 20.12.2004 r. 

 Razem: 1.260.593  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 



  
                                                                                     Załącznik Nr 2  
                                                                                     do Uchwały Nr XXI/241/2003 
                                                                                     Rady Miasta Nowego Sącza  
                                                                                     z dnia 9 grudnia 2003 r. 
                                                                                                        
 
  
 
 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   ( w zł.)                                  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i Łączność 1 150 000
 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 150 000
  Wydatki majątkowe 1 150 000
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 593
 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
110 593

  Wydatki bieżące 110 593
  Razem: 1 260 593
 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


